
 

                   

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

  

 Καβάλα,   16 – 08 – 2021 

 Αρ.Πρωτ:   6108/Φ.11.4 

   

   

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα   

Τ.Θ. : 1152   

Email : mail@dide.kav.sch.gr   

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr   

Πληροφορίες : Μαρία Λαλιώτου   

Τηλέφωνο : 2513 503 527   

Τέλεφαξ : 2513 503 502   

 
 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Καβάλας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 7 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 τ.Α΄/08-03-1996) και παρ. 9 

όπως προστέθηκε με το άρθρο 12, παρ. 2 του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94 τ.Α΄/22-05-1997). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/30-09-1985). 

3. Την υπ’ αριθμό Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002) απόφαση 

του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων».  

4. Το υπ’ αριθμό 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο Υ.ΠΑΙ.Θ « Οδηγίες για τη διαδικασία 

τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις».  

5. Το υπ’ αριθμό 100252/Ε2/18-08-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: «Οδηγίες για την 

προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Γενικής Εκπαίδευσης και των 

μεταταγμένων εκπαιδευτικών», στο οποίο ορίζεται η διαδικασία τοποθέτησης σε λειτουργικά κενά 

κατά σειρά προτεραιότητας:  

     α)  των λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών,  

     β)  των νεοδιόριστων και αυτών που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ,  

     γ) των αποσπασμένων από άλλα ΠΥΣΔΕ και των προς απόσπαση εντός ΠΥΣΔΕ 

εκπαιδευτικών. 

6.      τις αιτήσεις των λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών,  

7.      τα λειτουργικά κενά των σχολείων αρμοδιότητας της Δ.Δ.Ε. Καβάλας, 

8.    την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Καβάλας, όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθμό 16/13-08-2021 

Πράξη του. 

 

 

                 α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

ΘΕΜΑ: «Διάθεση μερική ή ολική των λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών σε 

λειτουργικά κενά για το διδακτικό έτος 2021-2022». 

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω0Α746ΜΤΛΗ-2ΤΥ



 

Α ΄ )    δ ι α θ έ τ ο υ μ ε  σε λειτουργικά κενά, μερικά ή ολικά, για το διδακτικό έτος 

2021-2022, τους παρακάτω υπεράριθμους εκπαιδευτικούς ως εξής:  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΉ  

ΘΕΣΗ 

ΜΟΝΑΔΑ  

 ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
     

1 Γεωργαλή Μαρία Ολική διάθεση 
5Ο ΓΕΛ 

Καβάλας 
7o  Γ/σιο Καβάλας  

2 Μαρκουλίδου  Αναστασία Ολική διάθεση 

6Ο ΓΕΛ 

Καβάλας 

 

Μουσικό Σχολείο  

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03  

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΏΝ 
     

3 Ιωακείμ Παναγιώτης 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

2Ο ΓΕΛ 

Καβάλας 
6o  ΓΕΛ Καβάλας 10 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05 

ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
     

4 Λιάπη Ροζαλία 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

5Ο Γ/σιο 

Καβάλας 

1Ο Γ/ΣΙΟ Καβάλας 

7Ο  Γ/ΣΙΟ Καβάλας 

06 

06 

5 Κατσικάρης Αθανάσιος 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

Γ/σιο 

Ελευθ/πολης 
2o  Γ/σιο Καβάλας 08 

6 Παπανικολάου Μαρία 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

ΓΕΛ 

Ελευθ/πολης 

4o  ΕΠΑΛ 

Καβάλας 

3o ΓΕΛ Καβάλας 

04 

03 

7 Μασάδη Μαρία 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

1Ο Γ/σιο 

Χρυσούπολης 

6o ΓΕΛ Καβάλας 

3o Γ/ΣΙΟ Καβάλας 

05 

04 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ  
     

8 Εμμανουηλίδου Σουμέλα 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

Γ/σιο 

Νικήσιανης 

ΓΕΛ 

Ελευθερούπολης 

Γ/σιο Ν. Περάμου 

06 

04 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 

 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
     

9 Κουκμά Ευθυμία 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

2Ο Γ/σιο 

Καβάλας 
7o Γ/σιο Καβάλας 09 

10 Μιχαηλίδης Χριστόφορος 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

4Ο  Γ/σιο 

Καβάλας 
1o Γ/σιο Καβάλας 11 

11 Τσαφή Αντιγόνη 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

5Ο Γ/σιο 

Καβάλας 
6o Γ/σιο Καβάλας 11 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
     

12 Αρσένη Κυριακή Ολική διάθεση 
Γ/σιο 

Αμυγδαλεώνα 
Μουσικό Σχολείο  

13 Καζάκος  Ιωάννης 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

Γ/σιο 

Νικήσιανης 

ΓΕΛ Νικήσιανης 

 

07 

 

14 Κυριακάκης Θωμάς 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

 

 

6Ο ΓΕΛ 

Καβάλας 
Μουσικό Σχολείο 08 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ78 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

     

15 Καραγιαννίδου Δέσποινα 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

ΓΕΛ 

Ελευθ/πολης 
4Ο Γ/σιο Καβάλας 09 

16 Λάσκαρη Πραξία 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

 

ΓΕΛ Νικήσιανης 

Γ/σιο 

Ελευθερούπολης 

Γ/σιο Νικήσιανης 

10 

02 

17 Τζούμας Ιωάννης 
Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

2Ο ΓΕΛ 

Καβάλας 

7Ο  Γ/σιο Καβάλας 

2Ο   Γ/σιο Καβάλας 

09 

09 

ΑΔΑ: Ω0Α746ΜΤΛΗ-2ΤΥ



 

ωραρίου 

18 Φιλιππίδου Ανδρονίκη 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

Γ/σιο Ν. 

Περάμου 
Γ/σιο  Ποδοχωρίου 09 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ80 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
     

19 Γιαμουρίδου Ελευθερία 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

1Ο Γ/σιο  

Χρυσούπολης 

4Ο Γ/σιο Καβάλας 

5Ο Γ/σιο Καβάλας 

08 

03 

20 Παπαγιάννη Μαρία 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

3Ο Γ/σιο 

Καβάλας 

7Ο Γ/σιο Καβάλας 

Γ/σιο Αμυγδαλεώνα 

06 

06 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ 

     

21 Βουρδουμπάς Στυλιανός 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

1Ο Γ/σιο  

Χρυσούπολης 

2Ο Γ/σιο 

Χρυσούπολης 
12 

22 Μαλαμίδου Αγγελική 

Μερική διάθεση, 

συμπλήρωση 

ωραρίου 

Γ/σιο 

Ποδοχωρίου 
Μουσικό Σχολείο 08 

23 Ραξενίδης Βασίλειος Ολική διάθεση 
1Ο ΕΠΑΛ 

Χρυσούπολης 

1Ο ΕΠΑΛ 

Ελευθερούπολης 
 

 

            

 Β΄)   Σύμφωνα με το υπ’ αριθμό 99258/Ε2/10-08-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης όλων των ειδικοτήτων με 

εξειδίκευση στη συμβουλευτική στον επαγγελματικό προσανατολισμό που υπηρετούν με 

οργανική θέση σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.), 

δ ι α θ έ τ ο υ μ ε   τους εκπαιδευτικούς Αποστολίδου Φανή ΠΕ 78 και Κουτσουμπή 

Ευάγγελο ΠΕ81, με εξειδίκευση στον επαγγελματικό  προσανατολισμό,  μέχρι να τοποθετηθούν 

οριστικά  κατ’ απόλυτη προτεραιότητα σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων της 

επιλογής τους, προσωρινά  ως υπεράριθμους ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Αποστολίδου Φανή ΠΕ78 Ολική διάθεση Γ/σιο 

Ελευθερούπολης  

Κουτσουμπής Ευάγγελος ΠΕ81 Ολική διάθεση Γ/σιο   

Κρηνίδων 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Π.Δ.Ε. της Α.Μ.Θ. 

2. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

3. Προσωπικό Μητρώο 

4. Myschool 

5. Αρχείο 

 Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

 

 

 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Θ. ΒΑΓΕΝΑΣ  

ΑΔΑ: Ω0Α746ΜΤΛΗ-2ΤΥ


		2021-08-16T14:55:21+0300
	ΚΑΒΑΛΑ


		2021-08-16T15:02:26+0300
	Athens




